
                                                                           

Uchwała  nr VII/34/2019 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz w oparciu o art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r.  poz. 2204) 

Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje:                                            

§1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości Gminy Miejskiej Giżycko, stanowiącej lokal 

mieszkalny nr 1 położony na parterze budynku Suwalska 9B oraz garaż, pomieszczenie 

gospodarcze i trzy piwnice przynależne do tego lokalu wraz z udziałem wynoszącym 579/1000 

części w nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą do 

wyłącznego użytku właścicieli lokali i prawie własności działki gruntu oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 2-305/10 na lokal mieszkalny nr 11 położony 

na poddaszu budynku Suwalska 9 wraz z udziałem 68/1000 części w nieruchomości wspólnej 

stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą do użytku właścicieli lokali i prawie 

własności działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 2-

305/5 stanowiący własność osoby fizycznej.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 
     dr Robert Kempa 

 


